CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC

SÀI GÒN THƯƠNG TÍN

Số: 09/2019/NQ-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 04 năm 2019

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

(V/v miễn nhiệm, bầu bổ sung và thay đổi số lượng thành viên Hội đồng quản trị)

- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh Công ty Cổ phần Địa ốc Sài Gòn Thương Tín số

0303315400 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 29/3/2004, đăng ký

thay đổi lần thứ 31 ngày 21/12/2018

- Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty Cổ phần Địa Ốc Sài Gòn Thương Tín;

- Căn cứ đơn từ nhiệm ngày 15 /03/2019 của Ông Phạm Điền Trung – Chủ tịch HĐQT;

- Căn cứ đơn từ nhiệm ngày 18/03/2019 của Ông Tạ Chí Cường – Thành viên HĐQT độc lập;

QUYẾT NGHỊ

Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) biểu quyết thông qua việc:

1. Hết nhiệm kỳ 05 năm đối với Bà Huỳnh Bích Ngọc – Phó Chủ tịch thường trực HĐQT.

2. Thay đổi số lượng thành viên HĐQT từ 06 (sáu) thành viên thành 05 (năm) thành viên.

3. Miễn nhiệm Thành viên HĐQT đối với các thành viên sau:

• Ông Phạm Điền Trung

• Ông Tạ Chí Cường

4. Bầu bổ sung 02 thành viên HĐQT để thay thế 02 (hai) thành viên HĐQT miễn nhiệm theo mục

3 của tờ trình này.

5. Danh sách thành viên HĐQT sau khi được ĐHĐCĐ thông qua:

• Ông Nguyễn Đăng Thanh

• Ông Lâm Minh Châu

• Ông Bùi Tiến Thắng

• Bà Trần Yến Duyên

• Bà Trần Thiện Thanh Thùy

Nơi nhận:

 -  ĐHĐCĐ

- VPCT